



#	Catalogue Part Number	Quantity	Description	List	Ext. List
-					
1	ELV F-ATMM-1666-F	2	TROUGH MTD MOD,16"Hx58"W,FROSTED ACRYLIC GLZG	\$496.00	\$992.00
2	ELV F-EWHT-66	2	WIRE MGMT TROUGH,58"W,F/66" WS	\$205.00	\$410.00
3	ELV F-FL2F-283624	2	LATERAL FILE, 2 DRAWER, 28"H x 36"W x24"D, CENTERED HANDLE	\$1,757.00	\$3,514.00
4	ELV F-PS-14	6	SCREEN POST SUPPORT,13-1/2"H	\$79.00	\$474.00
5	ELV F-SES-0636-S	2	MEL SCR,E/SHR,5D"H,F/36"W MOD CONF	\$66.00	\$132.00
6	ELV F-SES-0836	2	ACCY RAIL,END/SHR,8"H,FOR 36"W MOD CONF	\$166.00	\$332.00
7	ELV F-SES-1436-F	2	FROSTED ACRYLIC GLZ SCR,E/SHR,13D"H,F/36"W MOD CONF	\$217.00	\$434.00
8	ELV F-WS0N-7224	1	STR WS,72"Wx24"D,NO GR,MEL	\$586.00	\$586.00
9	SLO L-AAP-9	2	WORK ORGANIZER,PAPER TRAY-LETTER	\$129.00	\$258.00
10	SLO L-AAP0	2	WORK ORGANIZER,PEN HOLDER	\$120.00	\$240.00
11	SLO L-AAS	2	WORK ORGANIZER,PAPER SORTER	\$228.00	\$456.00
12	RPL R-TUCG-724824-L-HA	1	UNITIZED HT ADJ TABLE,CURVED FRT,72WX48DX24RX24R,LH,W/G,1"TP	\$4,267.00	\$4,267.00
13	RPL R-TUCG-724824-R-HA	1	UNITIZED HT ADJ TABLE,CURVED FRT,72WX48DX24RX24R,RH,W/G,1"TP	\$4,267.00	\$4,267.00
				Total -	\$16,362.00



## SCENE - TYPICAL FIVE